様式第15号(第26条関係)

水道料金等減免申請書

年  月  日

 国東市長      様

給水装置使用者(給水装置所有者・給水装置管理人)

住所

氏名

電話番号

 国東市水道事業給水条例施行規程第26条第2項の規定により、水道料金等に

ついての減額(免除)をしていただきたく下記のとおり申請します。

記

給水装置の設置場所 国東市    町           番地

減額(免除)前の金額                     円

減 額 (免 除 )申 請 額                     円

申請の理由

【漏水の場合記入】

 修繕した日               年  月  日

 修繕した指定工事店

※漏水の場合は、修繕前、修繕後の写真を必ず添付してください。

※漏水の場合、不可抗力（地下等での漏水）とみなされない場合は減免等できない場

合があります。